

---

## **pachet materiale electrice**

I.D.: 44407674

---

Data publicarii 30.10.19

Coduri CPV

31681410-0

---

Pretul estimativ: 1.585,02 RON - 1.585,02 RON

---

Descriere: pachet material electrice Corp philips BRP 102 Malaga = 1 buc x 521,68 ron/buc = 521,68 ron Intrerupator scara = 5 buc x 13,53 ron/buc = 67,65 ron Intrerupator dublu = 6 buc x 13,28 ron/buc = 79,68 ron Corp stradal LED 100 W = 2 buc x 390,76 ron/buc = 781,52ron Rama dubla orizontala = 2 buc x 7,48 ron/buc = 14,96 ron Priza dubla ST= 5 buc x 17,61 ron/buc = 88,02 ron Intrerupator simplu = 1 buc x 10,50 ron/buc = 10,50 ron Intrerupator dublu cap scara = 2 buc x 18,19 ron/buc = 36,39 ron

---